

アレルギー・原産地情報

SUBWAY 食物アレルギーに対する考え方

サブウェイでは、アレルギー情報について、お客様から気軽にお尋ねいただける環境を作るよう努めております。アレルギー情報が必要なお客様はスタッフまでお尋ねください。

表示している「アレルギー品目」の項目は、食品表示法にて、容器包装された加工食品に表示が義務付けられている7品目（特定原材料）と、表示が推奨されている20品目（2014年9月1日現在）について表示しております。2015年1月より「羊・魚・貝・アルコール」の4品目についても表示し、お客様の国際化に対応しています。

製造元からの情報に基づき、原材料ベースの商品別アレルギー情報を公開しております。上記27品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので店舗ではお答えできません。

また、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の原材料由来のアレルギーの付着や混入(コンタミネーション)が発生することがあり、商品別アレルギー情報は絶対的なものではありません。

アレルギーに関する感受性は個人により差があります。アレルギー情報を参考に最終的なご購入の判断は、専門医の指導に基づき、お客様ご自身でご判断いただくよう、お願いいたします。

サンドイッチのアレルギー情報は、ウィートのパンをお選びいただいた場合の表示です。モーニング・キッズセットは、ホワイトのパンをお選びいただいた場合の表示です

お客様のリクエスト・ご指定によりレシピを変更された場合は、この限りではありません。

アレルギー情報一覧に表示されている以外のアレルギーについてのお問い合わせは、お答えするのに時間をいただく場合がございます。

その他、ご不明な点がございましたら「日本サブウェイ株式会社 お客様センター」にお問い合わせください。

フリーコール0120-019-010(平日10:00~17:00)

●このアレルギー情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルギーが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の原材料由来のアレルギー物質アレルギーの付着、混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②27品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルギー一覧表に記載のアレルギー品目以外については、個別にお問い合わせください。フリーコール0120-019-010(平日10:00~17:00)

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達都合により異なる場合がございます。

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。

— ……原材料に使用していないもの

● ……原材料に使用しているもの

▲ ……工場製造ライン上のコンタミネーション

2017/7/5~ キャンペーン サンドイッチ		最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール			
																																			直火焼き タンドリーチキン	パン(ウイート)	日本
	タンドリーチキン	タイ	鶏肉	タイ	-	-	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	
	マヨネーズタイプ	日本			-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
アボカド &タンドリーチキン -ホットペッパー入り-	パン(ウイート)	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	タンドリーチキン	タイ	鶏肉	タイ	-	-	●	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	
	アボカドペースト	メキシコ	アボカド	メキシコ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	ホットペッパー(激辛)	トルコ他	青唐辛子	トルコ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	マヨネーズタイプ	日本			-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●

2017/4/26~ キャンペーン サイドメニュー		最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール			
																																			凍らせマンゴの 氷ココナツ -オレンジ風味-	オレンジジュース	日本
	冷凍マンゴ	タイ	マンゴ	タイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	氷デザート	日本			-	-	-	-	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
凍らせマンゴの オレンジジュース	オレンジジュース	日本	オレンジ	ブラジル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	冷凍マンゴ	タイ	マンゴ	タイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

キャンペーン 終了 サンドイッチ		最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール			
																																			たまごBLT	パン(ウイート)	日本
セミドライソーセージ	日本	豚肉	日本、アメリカ他	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		●	
ベーコン	アメリカ	豚肉	アメリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	
シーザードレッシング	日本			-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	
パルメザンチーズ	日本	生乳	イタリア	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-
チーズBLT	たまごサラダ	日本	鶏卵	日本他	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	フラットブレッド	アメリカ	小麦	アメリカ、カナダ他	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	セミドライソーセージ	日本	豚肉	日本、アメリカ他	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	ベーコン	アメリカ	豚肉	アメリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	シーザードレッシング	日本			-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
贅沢★BLT	パン(ウイート)	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	セミドライソーセージ	日本	豚肉	日本、アメリカ他	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	ベーコン	アメリカ	豚肉	アメリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	シーザードレッシング	日本			-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	パルメザンチーズ	日本	生乳	イタリア	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	マスカルポーネチーズ	日本	生乳	日本	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
クリームタイプチーズ	スライスチーズ	日本	チーズ	オーストラリア他	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	スライスチーズ	日本	生乳	オランダ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

<注意事項>

上記31品目(特定品目を含む27品目と4品目)以外については、「日本サブウェイ株式会社 お客様センター」にお客様ご自身でお問い合わせください。フリーコール0120-019-010(平日10:00~17:00)

●このアレルギー情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルギーが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の

原材料由来のアレルギー物質アレルギーの付着、混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②27品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルギー一覧表に記載のアレルギー品目以外については、個別にお問い合わせください。フリーコール0120-019-010(平日10:00~17:00)

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の都合により異なる場合がございます。

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。

— ……原材料に使用していないもの

● ……原材料に使用しているもの

▲ ……工場製造ライン上のコンタミネーション

パン	最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	やまいも	もも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール	
																																			ホワイト
ウィート	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
セサミ	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ハニーオーツ	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
フラットブレッド	アメリカ	小麦	アメリカ、カナダ他	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

野菜	最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	やまいも	もも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール	
																																			レタス
トマト	日本	産地は季節によって変動		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ピーマン	日本	産地は季節によって変動		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オニオン	日本	産地は季節によって変動		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ピクルス	スリランカ、日本	きゅうり	スリランカ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
オリーブ	スペイン他	オリーブ	スペイン他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

トッピング	最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	やまいも	もも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール	
																																			スライスチーズ
クリームタイプチーズ	日本	チーズ	オーストラリア他	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
マスカルポーネチーズ	日本	生乳	日本	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
えび	ベトナム	えび	ベトナム	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アボカド	メキシコ	アボカド	メキシコ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
たまご	たまごサラダ	鶏卵	日本他	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	●	
ベーコン	アメリカ	豚肉	アメリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ツナ	ツナ(オニオン入り)	きはだまぐろ	中西部太平洋	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	
ローストビーフ	日本	牛肉	オーストラリア他	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲
生ハム	日本	豚肉	イタリア他	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ローストチキン	タイ他	鶏肉	タイ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲
てり焼きチキン	タイ	鶏肉	タイ	▲	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
ターキーブレスト	ハンガリー他	ターキー	ハンガリー他	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ハム	日本	豚肉	アメリカ他	-	-	▲	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	-	-	●	▲	●	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	
BLT	セミドライソーセージ	豚肉	日本、アメリカ他	-	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	ベーコン	アメリカ	豚肉	アメリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	パルメザンチーズ	日本	生乳	イタリア	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

ドレッシング	最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	やまいも	もも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール	
																																			オイル&ピネガー
	ピネガー	日本			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
塩・こしょう	塩	日本	天日塩	メキシコ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	こしょう	日本	こしょう	マレーシア他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
シーザードレッシング	日本			-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
野菜クリームドレッシング	日本			-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
ハニーマスタードソース	日本			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
わさび醤油ソース	日本			-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
バジルソース	日本	バジル	フランス、スペイン	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲
パルサミコソース	日本			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
マヨネーズタイプ	日本			-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
ホットペッパー(激辛)	トルコ他	青唐辛子	トルコ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
ケチャップ	日本	トマト	アメリカ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
マスタード	日本	マスタード	アメリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

＜注意事項＞

上記31品目(特定品目を含む27品目と4品目)以外

●このアレルギー情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルギーが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の原材料由来のアレルギー物質アレルギーの付着、混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②27品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルギー一覧表に記載のアレルギー品目以外については、個別にお問い合わせください。フリーコール0120-019-010(平日10:00~17:00)

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の都合により異なる場合がございます。

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。

— …原材料に使用していないもの

● …原材料に使用しているもの

▲ …工場製造ライン上のコンタミネーション

サンドイッチ		最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール			
																																			ローストビーフ	パン(ウイート)	日本
	ローストビーフ	日本	牛肉	オーストラリア他	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	わさび醤油ソース	日本			-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
えびアボカド	パン(ウイート)	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	えび	ベトナム	えび	ベトナム	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	アボカドペースト	メキシコ	アボカド	メキシコ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	野菜クリームドレッシング	日本			-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
生ハム&マスカルポーネ	パン(ウイート)	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	生ハム	日本	豚肉	イタリア他	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	マスカルポーネチーズ	日本	生乳	日本	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
チーズローストチキン	パン(ウイート)	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ローストチキン	タイ他	鶏肉	タイ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	クリームタイプチーズ	日本	チーズ	オーストラリア他	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
てり焼きチキン	パン(ウイート)	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	てり焼きチキン	タイ	鶏肉	タイ	▲	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	マヨネーズタイプ	日本			-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ターキープレスト	パン(ウイート)	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ターキープレスト	ハンガリー他	ターキー	ハンガリー他	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	バルサミコソース	日本			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サブウェイクラブ	パン(ウイート)	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ローストビーフ	日本	牛肉	オーストラリア他	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ターキープレスト	ハンガリー他	ターキー	ハンガリー他	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ハム	日本	豚肉	アメリカ他	-	-	▲	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	●	▲	●	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-
ターキーベーコンエッグ	パン(ウイート)	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ターキープレスト	ハンガリー他	ターキー	ハンガリー他	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	たまごサラダ	日本	鶏卵	日本他	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	
	ベーコン	アメリカ	豚肉	アメリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	シーザードレッシング	日本			-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

サンドイッチ		最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール			
																																			ツナ	パン(ウイート)	日本
	ツナ(オニオン入り)	日本	きはだまぐろ	中西部太平洋	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	こしょう	日本	こしょう	マレーシア他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ロースハム	パン(ウイート)	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ハム	日本	豚肉	アメリカ他	-	-	▲	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	●	▲	●	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	
	オイル&ビネガー	イタリア、日本			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	塩・こしょう	日本	天日塩・こしょう	メキシコ、マレーシア他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ローストチキン	パン(ウイート)	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ローストチキン	タイ他	鶏肉	タイ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ハニーマスタードソース	日本			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
BLT	パン(ウイート)	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	センドライソーセージ	日本	豚肉	日本、アメリカ他	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ベーコン	アメリカ	豚肉	アメリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	シーザードレッシング	日本			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	バルメザンチーズ	日本	生乳	イタリア	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
たまご	パン(ウイート)	日本	小麦	アメリカ、カナダ、日本	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	たまごサラダ	日本	鶏卵	日本他	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●									

●このアレルギー情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルギーが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の

原材料由来のアレルギー物質アレルギーの付着、混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②27品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルギー一覧表に記載のアレルギー品目以外については、個別にお問い合わせください。フリーコール0120-019-010(平日10:00~17:00)

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達都合により異なる場合がございます。

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。

— …原材料に使用していないもの

● …原材料に使用しているもの

▲ …工場製造ライン上のコンタミネーション

サイドメニュー		最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール		
オープンポテト レギュラー	皮付きポテト	アメリカ	じゃがいも	アメリカ	-	-	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ケチャップ	日本	トマト	アメリカ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
オープンポテト チーズ	皮付きポテト	アメリカ	じゃがいも	アメリカ	-	-	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	チーズフレーバー	日本			-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
オープンポテト ピリ辛バーベキュー	皮付きポテト	アメリカ	じゃがいも	アメリカ	-	-	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	BBQフレーバー	日本			-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
オープンポテト バジル	皮付きポテト	アメリカ	じゃがいも	アメリカ	-	-	●	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	バジルフレーバー	日本			-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
コーンクリーム チャウダー		日本	とうもろこし	アメリカ他	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
高原トマトと6種野菜の ミネストローネ		ベトナム	トマト	ベトナム	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

＜注意事項＞

上記31品目(特定品目を含む27品目と4品目)以外については、「日本サブウェイ株式会社 お客様センター」にお客様ご自身でお問い合わせください。フリーコール0120-019-010(平日10:00~17:00)

●このアレルギー情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルギーが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の原材料由来のアレルギー物質アレルギーの付着、混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②27品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルギー一覧表に記載のアレルギー品目以外については、個別にお問い合わせください。フリーコール0120-019-010(平日10:00~17:00)

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の都合により異なる場合がございます。

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。

— ……原材料に使用していないもの

● ……原材料に使用しているもの

▲ ……工場製造ライン上のコンタミネーション

サラダ		最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール		
																																			ローストビーフ	ローストビーフ
	わさび醤油ソース	日本			-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
えびアボカド	えび	ベトナム	えび	ベトナム	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	アボカドペースト	メキシコ	アボカド	メキシコ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	野菜クリームドレッシング	日本			-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
生ハム&マスカルポーネ	生ハム	日本	豚肉	イタリア他	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	マスカルポーネチーズ	日本	生乳	日本	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	バジルソース	日本	バジル	フランス、スペイン	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	
チーズローストチキン	ローストチキン	タイ他	鶏肉	タイ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	
	クリームタイプチーズ	日本	チーズ	オーストラリア他	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
てり焼きチキン	てり焼きチキン	タイ	鶏肉	タイ	▲	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	マヨネーズタイプ	日本			-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
ターキーブレスト	ターキーブレスト	ハンガリー他	ターキー	ハンガリー他	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	バルサミコソース	日本			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
サブウェイクラブ	ローストビーフ	日本	牛肉	オーストラリア他	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲
	ターキーブレスト	ハンガリー他	ターキー	ハンガリー他	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	
	ハム	日本	豚肉	アメリカ他	-	-	▲	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	-	●	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
ターキーベーコンエッグ	バルサミコソース	日本			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	ターキーブレスト	ハンガリー他	ターキー	ハンガリー他	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	たまごサラダ	日本	鶏卵	日本他	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	ベーコン	アメリカ	豚肉	アメリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	シーザードレッシング	日本			-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●

サラダ		最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール		
																																			ツナ	ツナ(オニオン入り)
	こしょう	日本	こしょう	マレーシア他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ロースハム	ハム	日本	豚肉	アメリカ他	-	-	▲	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	-	●	▲	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	オイル&ピネガー	イタリア、日本			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
ローストチキン	塩・こしょう	日本	天日塩・こしょう	メキシコ、マレーシア他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ローストチキン	タイ他	鶏肉	タイ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BLT	ハニーマスタードソース	日本			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	セミドライソーセージ	日本	豚肉	日本、アメリカ他	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	ベーコン	アメリカ	豚肉	アメリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	シーザードレッシング	日本			-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
たまご	パルメザンチーズ	日本	生乳	イタリア	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	たまごサラダ	日本	鶏卵	日本他	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アボカドベジー	塩・こしょう	日本	天日塩・こしょう	メキシコ、マレーシア他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	アボカドペースト	メキシコ	アボカド	メキシコ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
ベジー&チーズ	野菜クリームドレッシング	日本			-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	スライスチーズ	日本	生乳	オランダ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ベジーデライト	野菜クリームドレッシング	日本			-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	オイル&ピネガー	イタリア、日本			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	塩・こしょう	日本	天日塩・こしょう	メキシコ、マレーシア他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

【注意事項】
 上記31品目(特定品目を含む27品目と4品目)以外については、「日本サブウェイ株式会社 お客様センター」にお客様ご自身でお問い合わせください。フリーコール0120-019-010(平日10:00~17:00)

●このアレルギー情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルギーが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の原材料由来のアレルギー物質アレルギーの付着、混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②27品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルギー一覧表に記載のアレルギー品目以外については、個別にお問い合わせください。フリーコール0120-019-010(平日10:00~17:00)

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の場合により異なる場合がございます。

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。

— ……原材料に使用していないもの
● ……原材料に使用しているもの
▲ ……工場製造ライン上のコンタミネーション

クッキー		最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール				
					-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	▲	-	-	-	●	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ダブルチョコ		日本	小麦	アメリカ他	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	
メープル&マカダミア		日本	小麦	アメリカ他	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲
キャラメル&チョコちゃんくアーモンド入り		日本	小麦	アメリカ他	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	

3時のやさい		最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール			
					-	-	●	-	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
パウンドケーキ 小松菜&ごま		日本	小麦	アメリカ他	-	-	●	-	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲
パウンドケーキ にんじん&りんご		日本	小麦	アメリカ他	-	-	●	-	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲
パウンドケーキ ゆず&サワークリーム		日本	小麦	アメリカ他	-	-	●	-	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲

フロート		最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール		
					-	- <td>●</td> <td>-</td> <td>●</td> <td>●</td> <td>▲</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td>	●	-	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コーヒーフロート	アイスコーヒー	日本	コーヒー豆	ブラジル他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	バニラアイス	日本	乳製品	日本他	-	-	▲	▲	▲	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カフェラテフロート	コーヒー	日本	コーヒー豆	グアテマラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ミルク	日本	乳製品	日本他	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コーラフロート	ペプシコーラ	日本			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	バニラアイス	日本	乳製品	日本他	-	-	▲	▲	▲	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
クリームソーダ	メロンソーダ	日本			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	バニラアイス	日本	乳製品	日本他	-	-	▲	▲	▲	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ココアフロート	アイスココア	日本	ココアパウダー	オランダ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ミルク	日本	乳製品	日本他	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オレンジフロート	オレンジジュース	日本	オレンジ	ブラジル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	バニラアイス	日本	乳製品	日本他	-	-	▲	▲	▲	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

プレミアムドリンク		最終加工国	主原料	主原料原産地	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	羊	魚	貝	アルコール		
					-	- <td>●</td> <td>-</td> <td>●</td> <td>●</td> <td>▲</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td>	●	-	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイス/ホット カフェモカ	コーヒー	日本	コーヒー豆	グアテマラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ココア	日本	ココアパウダー	オランダ他	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ミルク	日本	乳製品	日本他	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイス/ホット ソイラテ	コーヒー	日本	コーヒー豆	グアテマラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	豆乳	日本	大豆	アメリカ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイス/ホット ソイココア	ココア	日本	ココアパウダー	オランダ他	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	豆乳	日本	大豆	アメリカ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイス/ホット 抹茶ラテ	抹茶パウダー	日本	抹茶	日本	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ミルク	日本	乳製品	日本他	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
マンゴジュース	マンゴジュース	タイ	マンゴ	タイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ソイマンゴラテ	マンゴジュース	タイ	マンゴ	タイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	豆乳	日本	大豆	アメリカ他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
マンゴオレンジジュース	マンゴジュース	タイ	マンゴ	タイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	オレンジジュース	日本	オレンジ	ブラジル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<注意事項>
上記31品目(特定品目を含む27品目と4品目)以外については、「日本サブウェイ株式会社 お客様センター」にお客様ご自身でお問い合わせください。フリーコール0120-019-010(平日10:00~17:00)

●このアレルギー情報は、各商品の原材料調査によるものです。

①原材料にアレルギー物質アレルギーが含まれない場合でも、製造工場内や、店舗での調理中に他の商品の原材料由来のアレルギー物質アレルギーの付着、混入(コンタミネーション)が発生することがあり、絶対的なものではありません。

②27品目と「羊・魚・貝・アルコール」の4品目以外については、正確な情報がございませんので、店舗ではお答えできません。

アレルギー一覧表に記載のアレルギー品目以外については、個別にお問い合わせください。フリーコール0120-019-010(平日10:00~17:00)

③ご購入の判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

④主原料の原産地は、天候の影響、時期、調達の違いにより異なる場合がございます。

⑤原産地情報は、農林水産省が公表した「外食における原産地表示に関するガイドライン」に準拠しております。

⑥商品の主原料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。

— ……原材料に使用していないもの

● ……原材料に使用しているもの

▲ ……工場製造ライン上のコンタミネーション

モーニングメニュー table with columns for ingredients and allergens. Includes items like オムレツ&ベーコン, ハム&たまご, ツナ&チーズ.

キッズセット table with columns for ingredients and allergens. Includes items like キッズサンド ツナ, キッズサンド たまご, キッズサンド ハム&チーズ, キッズサンド てり焼きチキン, オープンポテトS, キッズ用 プチゼリー.

ピザ table with columns for ingredients and allergens. Includes items like サラミチーズ, えびバジル.

※ピザには、トマト、ピーマン、オニオンの野菜を使用しています。

スムージー table with columns for ingredients and allergens. Includes items like ベリーミルク, マンゴオレンジ, パナナ, アイストッピング.

<注意事項>

上記31品目(特定品目を含む27品目と4品目)以外については、「日本サブウェイ株式会社 お客様センター」にお客様ご自身でお問い合わせください。フリーコール0120-019-010(平日10:00~17:00)